
 2024 - Чемпионат и первенство Московской области по пауэрлифтингу (троеборье, троеборье классическое) - г.Мытищи    #P

05 - 07 июля 2024 г. г.Мытищи
Номер Место

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1

Весовая категория 69 кг
1 1
2 2
3 3

Судейская бригада на помосте:
Проскуркин Валерий ВК Пушкино
Баркова Елизавета 1к Москва
Малов Николай 1к Мытищи
Никитина Елизавета 1к Мытищи

Главный судья соревнований Малов Николай, гор.Мытищи

Главный секретарь соревнований Никитина Елизавета, гор.Мытищи

05 - 07 июля 2024 г. г.Мытищи
Номер Место

Весовая категория 53 кг
1 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Московской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) среди девушек 14-18 лет.

Фамилия, Имя год звание, команда / город собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки тренерытяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим IPFGL

Щипанова Елизавета 2007 КМС ЦДЮС Мытищи 51,55 102,5 65,0 127,5 295,0 кмс 12 75 051 Никитина Е.И.

Валиахметова Дарья 2006 КМС Серпуховский Серпухов 56,25 120,0 70,0 117,5 307,5 кмс 12 72 856 Валиахметов В.Г.

Йосеф Надежда 2009 1 ЦДЮС Мытищи 66,70 100,0 57,5 120,0 277,5 1 12 58 616 Никитина Е.И.
Петрякова Ксения 2008 1 ЦДЮС Мытищи 66,65 97,5 60,0 102,5 Никитина Е.И.
Ищенко Александра 2007 3 ЦДЮС Мытищи 215,0 3

260,0 1 9 54 944
8 45 434 Никитина Е.И.

ст.
бок.
бок.

66,65 77,5 37,5 100,0

сек.
Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес
1 Щипанова Елизавета      75,05      295,0      51,55
2 Валиахметова Дарья      72,86      307,5      56,25
3 Йосеф Надежда      58,62      277,5      66,70
4 Петрякова Ксения      54,94      260,0      66,65
5 Ищенко Александра      45,43      215,0      66,65

Результаты командного зачёта

1 ЦДЮС, Мытищи 41 = 12+12+9+8 (234,05) 2 Серпуховский 12 = 12 (72,86)

Главная судейская коллегия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Московской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) среди юношей 14-18 лет

Фамилия, Имя год звание, команда / город собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки тренерырожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Константинов Владимир 2010 1 ЦДЮС Мытищи 52,90 140,0 90,0 145,0 375,0 +кмс 12 65 799 Малов Н.В.
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 2024 - Чемпионат и первенство Московской области по пауэрлифтингу (троеборье, троеборье классическое) - г.Мытищи    #P

2 2
3 3
4 4

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 -

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 -

Судейская бригада на помосте:
Проскуркин Валерий ВК Пушкино
Баркова Елизавета 1к Москва

Чикин Павел 2008 - Куровское 51,40 90,0 52,5 102,5 245,0 +3 9 43 660 Чикин С.В.
Андреев Даниил 2006 - "Центр" Сергиев Посад 50,35 75,0 55,0 110,0 240,0 +3 8 43 247 Стуков В.В.
Кончаков Максим 2007 - Люберцы 49,45 72,5 55,0 80,0 207,5 +2 юн 7 37 756 Кончакова Н.А.

Богданов Тимофей 2009 - ЦДЮС Мытищи 59,00 107,5 60,0 125,0 292,5 +3 12 48 401 Никитина Е.И.
Буряков Макар 2009 - 58,95 90,0 60,0 115,0 265,0 +1 юн 9 43 870 Танаев М.В.
Фомичев Виктор 2009 - 58,25 90,0 55,0 100,0 245,0 +1 юн 8 40 820 Солодов А.В., Юльцова В.Р.

Ковалев Григорий 2008 - Сергиев Посад 61,00 130,0 90,0 135,0 355,0 +2 12 57 705 Стуков В.В.
Ханюков Артём 2008 - 65,00 107,5 97,5 135,0 340,0 +2 9 53 431 Самостоятельно
Павленко Глеб 2010 2 Мытищи 64,00 115,0 60,0 137,5 312,5 3 8 49 515 Константинов В.М.
Таюрский Егор 2006 - 62,65 100,0 75,0 132,5 307,5 +3 7 49 278 Танаев М.В.
Лящук Георгий 2009 - Сергиев Посад 62,20 105,0 75,0 110,0 290,0 +1 юн 6 46 652 Стуков В.В.
Завизиступ Илья 2009 - 63,35 80,0 65,0 100,0 245,0 +2 юн 5 39 031 Тихонов М.А.

Рябов Тимофей 2006 2 Мытищи 73,50 180,0 120,0 170,0 470,0 +кмс 12 69 244 Малов Н.В.
Петров Богдан 2007 - 71,75 150,0 110,0 175,0 435,0 +1 9 64 897 Нуруев Р.И.
Таран Александр 2008 - Сергиев Посад 73,30 135,0 100,0 160,0 395,0 +2 8 58 277 Стуков В.В.
Чинарёв Илья 2007 - 71,50 150,0 95,0 147,5 392,5 +2 7 58 663 Анисимов А.П.
Козлов Кирилл 2006 - 72,60 152,5 82,5 155,0 390,0 +2 6 57 827 Самостоятельно
Титов Никита 2006 - 70,45 130,0 85,0 165,0 380,0 +2 5 57 236 Морозов С.В.
Бирюков Данила 2006 - Куровское 73,60 125,0 97,5 152,5 375,0 +2 4 55 209 Воропаев П.В.
Самойлов Серафим 2006 - 71,60 115,0 105,0 145,0 365,0 +2 3 54 513 Морозов С.В.
Ермаков Данила 2009 - 71,30 110,0 75,0 152,5 337,5 +3 2 50 517 Самостоятельно
Лунин Евгений 2009 - Мытищи 71,70 115,0 82,5 127,5 325,0 +3 1 48 504 Малов Н.В.
Аглямов Наиль 2007 - 74,00 100,0 80,0 140,0 320,0 +1 юн 1 46 979 Анисимов А.П.
Савинов Артем 2007 - Мытищи 71,55 95,0 80,0 132,5 307,5 +1 юн 1 45 942 Малов Н.В.
Разложко Святослав 2007 - 72,70 100,0 90,0 110,0 300,0 +1 юн 1 44 451 Танаев М.В.
Зайцев Егор 2008 - 72,45 105,0 62,5 130,0 297,5 +1 юн 1 44 159 Самостоятельно
Семенюк Артем 2006 - Сергиев Посад 72,55 100,0 65,0 130,0 295,0 +1 юн 1 43 757 Стуков В.В.
Хворов Филипп 2007 -

Щёлково 
Люберцы

"Центр" 
Коломна
ЦДЮС
Щёлково
"Центр" 
Железнодорожный

ЦДЮС
Химки
"Центр"
Химки 
Малаховка 
Воскресенск 
Легион 
Воскресенск 
Мытищи
ЦДЮС
Химки
ЦДЮС
Щёлково Мытищи
"Центр" 
Воскресенск

72,80 135,0 -95,0 - 0,0 - 0 0,000 Морозов С.В.

Мутталибов Мурад 2006 2 ЦДЮС Мытищи 82,30 190,0 110,0 172,5 472,5 +1 12 65 687 Малов Н.В.
Волков Кирилл 2006 1 Шатура 80,00 160,0 125,0 182,5 467,5 1 9 65 935 Гераськин О.М.
Кустов Максим 2008 1 Сообщество СильныхМытищи 79,15 170,0 110,0 185,0 465,0 1 8 65 941 Педан И.В.
Малюский Фёдор 2006 - Дмитров 79,05 112,5 102,5 150,0 365,0 +3 7 51 794 Водениктов А.Д.
Ивахненко Владимир 2006 - Легион Куровское 76,50 125,0 75,0 150,0 350,0 +3 6 50 508 Воропаев П.В.
Неделин Матвей 2008 - Королёв 81,85 120,0 90,0 135,0 345,0 +1 юн 5 48 096 Самостоятельно

Морозов Егор 2007 - Шатура 92,00 200,0 127,5 205,0 532,5 +1 12 70 031 Гераськин О.М.
Педан Иван 2008 1 Сообщество СильныхМытищи 89,90 202,5 115,0 210,0 527,5 1 9 70 165 Педан И.В.
Гущин Артём 2006 1 Серпуховский Серпухов 90,00 175,0 137,5 212,5 525,0 1 8 69 795 Валиахметов В.Г.
Тукмачев Антон 2007 2 ЦДЮС Мытищи 91,10 160,0 115,0 195,0 470,0 2 7 62 110 Малов Н.В.
Кошель Кирилл 2008 - Строитель Мытищи 92,90 175,0 100,0 180,0 455,0 +2 6 59 555 Свинарчук В.П.
Суторихин Арсений 2008 - Коломна 90,55 160,0 82,5 192,5 435,0 +2 5 57 657 Самостоятельно
Козырев Дмитрий 2009 - "Центр" Сергиев Посад 89,75 125,0 75,0 130,0 330,0 +2 юн 4 43 931 Агафошин А., Стуков В.В.
Иванилов Николай 2007 - Химки 92,10 110,0 75,0 125,0 310,0 +3 юн 3 40 748 Анисимов А.П.
Солодков Данила 2006 - Раменское 87,15 180,0 -105,0 - 0,0 - 0 0,000 Якимчук Н.И.

ст.
бок.
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 2024 - Чемпионат и первенство Московской области по пауэрлифтингу (троеборье, троеборье классическое) - г.Мытищи    #P

Малов Николай 1к Мытищи
Никитина Елизавета 1к Мытищи

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 120+ кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
Проскуркин Валерий ВК Пушкино
Баркова Елизавета 1к Москва
Малов Николай 1к Мытищи
Никитина Елизавета 1к Мытищи

Главный судья соревнований Малов Николай, гор.Мытищи

Главный секретарь соревнований Никитина Елизавета, гор.Мытищи

бок.
сек.

Войтихович Глеб 2006 - Королёв 99,80 165,0 117,5 210,0 492,5 +2 12 62 276 Самостоятельно
Данченко Илья 2008 2 ЦДЮС Мытищи 101,35 195,0 117,5 180,0 492,5 2 9 61 823 Малов Н.В.
Миронов Арсений 2007 - Куровское 102,05 137,5 107,5 185,0 430,0 +3 8 53 803 Воропаев П.В.
Ощепков Климентий 2008 3 Мытищи 93,55 120,0 75,0 140,0 335,0 2 юн 7 43 699 Никитина Е.И., Малов Н.В.

+1 юн 12Назимкин Данила 2008 -

Легион
ЦДЮС

Железнодорожный 155,90 50 219 Тихонов М.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

185,0 115,0 180,0 480,0

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Педан Иван      70,17      527,5      89,90
2 Морозов Егор      70,03      532,5      92,00
3 Гущин Артём      69,79      525,0      90,00
4 Рябов Тимофей      69,24      470,0      73,50
5 Кустов Максим      65,94      465,0      79,15
6 Волков Кирилл      65,93      467,5      80,00
7 Константинов Владимир      65,80      375,0      52,90
8 Мутталибов Мурад      65,69      472,5      82,30
9 Петров Богдан      64,90      435,0      71,75

10 Войтихович Глеб      62,28      492,5      99,80

Результаты командного зачёта

1 ЦДЮС, Мытищи 57 = 12+12+12+12+9 (310,95) 11 Коломна 14 = 9+5 (111,09)
2 "Центр", Сергиев Посад 38 = 12+8+8+6+4 (249,81) 12 Куровское 9 = 9 (43,66)
3 Шатура 21 = 12+9 (135,97) 13 Серпуховский 8 = 8 (69,79)
4 Химки 20 = 9+7+3+1 (211,29) 14 Воскресенск 8 = 5+3+0 (111,75)
5 Аттика, Куровское 18 = 8+6+4 (159,52) 15 Дмитров 7 = 7 (51,79)
6 Королёв 17 = 12+5 (110,37) 16 Строитель, Мытищи 6 = 6 (59,55)
7 Железнодорожный 17 = 12+5 (89,25) 17 Малаховка 6 = 6 (57,83)
8 Сообщество Сильных, Мытищи 17 = 9+8 (136,11) 18 Мытищи 3 = 2+1 (94,68)

Главная судейская коллегия

9 Щёлково 17 = 9+7+1 (137,60) - Раменское 0 = 0 ()
10 Люберцы 15 = 8+7 (78,58)
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